Исх. №

СПРАВКА
об отнесении к субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого  и

среднего предпринимательства в Российской Федерации» Закрытое акционерное общество
“Экологические сенсоры и системы” (“ЭКСИС”) (ЗАО “ЭКСИС”), относится к субъектам
малого и среднего предпринимательства согласно следующим категориям:

- суммарная доля участия Российской Федерации, субъектов Российской Федерации,
муниципальных образований, иностранных юридических лиц, иностранных граждан,
общественных и религиозных организаций (объединений), благотворительных и иных фондов в
уставном (складочном) капитале (паевом фонде), а также принадлежащая одному или нескольким
юридическим лицам, не являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства – не
превышает 25%;

- средняя численность работников за предшествующий календарный год не превышает 250
человек;

-  выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета НДС за предшествующий
календарный год не превышает 1 млрд. руб.

С уважением,
Заместитель генерального директора                              Крутоверцева Л.С.

Закрытое акционерное общество
«Экологические сенсоры и системы» («ЭКСИС»)

(ЗАО «ЭКСИС»)

Юридический (фактический) адрес: 124460, г. Москва,
Зеленоград, Южная промышленная зона (ЮПЗ), проезд 4922,
строение 2, к. 314

Почтовый адрес: 124460, г. Москва, Зеленоград, а/я 146

Тел./факс: (499) 731-10-00, 731-77-00, 731-76-76,
731-38-42, 720-80-09, 720-81-54, 720-82-74
Тел.: (495) 506-40-21, 506-58-35, 505-42-22
E-mail: eksis@eksis.ru   Web: www.eksis.ru

Система менеджмента качества
соответствует требованиям

МС ИСО 9001:2000

ИНН/КПП  7735125545/773501001
Р/с 407 028 103 000 500 029 58 в ПАО «МИнБанк» г. Москва
К/с 301 018 103 000 000 006 00 БИК 044525600
ОГРН 1037735020730   ОКПО 70203816